



Dęblin, 05.07.2017 r.

L.dz. 4/JRP/ZOP/AW/2017

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr JRP.271.3.2017 w trybie przetargu nieograniczonego na Promocję projektu pn.: „Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania ścieków oraz zaopatrzenia w wodę na terenie aglomeracji Dęblin – etap II” współfinansowanego przez Unię Europejską z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o., działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) informuje o wpłynięciu zapytań o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Zamawiający napisał że oczekuje" 5 lat gwarancji na tablice informacyjne licząc od daty odbioru i 10 lat na konstrukcje stalowe do tablic. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli. W myśl przepisów UE, maksymalny okres gwarancji wynosi 24 miesiące. Co miałyby wchodzić w zakres gwarancji dodatkowej? jaki ma być jej zakres.....Wykonawca nie może odpowiadać np za zniszczenie tablicy będące wynikiem działania osób trzecich.....ponadto należy zauważyć, że grafika na niesiona na tablice nigdy nie będzie na tyle trwała aby wytrzymać 5 lat. A przynajmniej nie w przypadku wykonania tablic z opisanego w OPZ materiału. Proszę o uszczegółowienie tego punktu zamówienia. Zamawiający nie może oczekiwać od Wykonawcy gwarancji od sytuacji na które Wykonawca nie ma wpływu i nie jest w stanie przewidzieć.

To samo pytanie dotyczy tablic pamiątkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający może wymagać od Wykonawców dłuższych terminów gwarancji, jeśli wskaże to w SIWZ, co też uczynił, nie narusza to w żaden sposób ustawy Prawo zamówień publicznych oraz ustawy Kodeks Cywilny. Zamawiający informuje, że zakres gwarancji przedłużonej będzie taki sam, jak gwarancji podstawowej. Wykonawca powinien wycenić i ująć w cenie przedłużenie gwarancji na własne ryzyko. Zamawiający w pkt 2.2.1. i 2.2.2. podał tylko przykładowo materiał z jakiego mają być wykonane tablice, a nie narzuca Wykonawcy obowiązku wykonania tablic z tego materiału.



Pytanie nr 2:

Dotyczy wykonanie naklejek informacyjnych z żywicy- Zamawiający napisał że oczekuje gwarancji na 5 lat. W myśl przepisów UE okres gwarancji może wynieść maksymalnie 24 miesiące. Jak wobec tego mamy rozmieć Państwa zapis.

Odpowiedź:

Zamawiający może wymagać od Wykonawców dłuższych terminów gwarancji, jeśli wskaże to w SIWZ, co też uczynił, nie narusza to w żaden sposób ustawy Prawo zamówień publicznych oraz ustawy Kodeks Cywilny. Zamawiający informuje, że zakres gwarancji przedłużonej będzie taki sam, jak gwarancji podstawowej. Wykonawca powinien wycenić i ująć w cenie przedłużenie gwarancji na własne ryzyko.

Pytanie nr 3:

Dotyczy produkcja filmu - ile dni zdjęciowych przewiduje Zamawiający? Czy będzie możliwe wykonanie filmu za jednym wyjazdem? Jeśli nie ile wyjazdów do zdjęć przewiduje Zamawiający. Gdzie będą odbywać się zdjęcia proszę o wskazanie lokalizacji. Czy film ma zawierać podkład dźwiękowy muzyczny nagranie lektora? Czy Zamawiający udzieli wsparcia i przekaze zawartość merytoryczną do produkcji filmu, scenariusza. TO są podstawowe czynniki mające wpływ na cenę i dlatego ciężko jest wycenić bez nich tą pozycję zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że opracowanie koncepcji i scenariusza filmu promocyjnego należy do obowiązków Wykonawcy, natomiast przy realizacji filmu Wykonawca może wykorzystać zdjęcia oraz materiały przekazane przez Zamawiającego. Zamawiający nie jest w stanie określić ilości dni zdjęciowych przewidzianych na realizację filmu, ponieważ jest to uzależnione od opracowanego przez Wykonawcę scenariusza filmu, oraz ilości osób biorących udział w realizacji zadania. Zamawiający nie ma nic przeciwko aby Wykonawca wykonał film za jednym wyjazdem. Film realizowany będzie w następujących miejscach:

- oczyszczalnia ścieków zlokalizowana w Gminie Stężycy, Nadwiślanka 70,
- siedziba Spółki – ul. Towarowa 2 D, 08-530 Dęblin.

Film ma zawierać podkład dźwiękowy, lektora oraz wypowiedź przedstawiciela Zamawiającego.

Pytanie nr 4:

Dotyczy produkcji Rollup i banera- Zamawiający oczekuje 5 lat gwarancji na te produkty, tym czasem przepisy UE i polskie obligują wykonawcę do maksymalnie 24 miesięcznej gwarancji. Jak mamy rozumieć ten zapis....Jaki ma być zakres dodatkowej gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający może wymagać od Wykonawców dłuższych terminów gwarancji, jeśli wskaże to w SIWZ, co też uczynił, nie narusza to w żaden sposób ustawy Prawo zamówień publicznych oraz ustawy Kodeks Cywilny. Zamawiający informuje, że zakres gwarancji przedłużonej będzie taki sam, jak gwarancji podstawowej. Wykonawca powinien wycenić i ująć w cenie przedłużenie gwarancji na własne ryzyko.



Pytanie nr 5:

Wykonanie mapy - CO Zamawiający ma namyśli pisząc mapa - Czy chodzi o szczegółowy plan miasta Dębłina czy też orientacyjną mapę z zaznaczeniem najważniejszych miejsc ..proszę o określenie skali mapy i poziomu szczegółowości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ pkt 2.2.12 zadaniem Wykonawcy będzie opracowanie graficzne, skład i wydruk mapy Miasta Dębłina z lokalizacją inwestycji realizowanych przez beneficjenta w ramach otrzymanego dofinansowania z Unii Europejskiej ze środków Funduszu Spójności. Mapa ma być wykonana w skali 1:10 000 i powinna zawierać m. in.: granice gminy, drogi wojewódzkie, drogi krajowe, drogi powiatowe, drogi gminne, linie kolejowe, tereny zabudowy mieszkalnej, tereny zabudowy przemysłowej, lasy, tereny zielone, tereny piaszczyste, budowle historyczne, drzewa pomnikowe, zabytki, cmentarze, punkt wysokościowy, pomnik – mogiła, miejsce pamięci narodowej, kościoły, mosty, urzędy, obiekty użyteczności publicznej, policja, straż pożarna, poczta, szkoły, przedszkola, punkt informacji turystycznej, hotele, motele, stacja PKP, przystanki autobusowe, postój taxi, szpitale, ośrodki zdrowia, apteki, auto-serwis, kino, bary, restauracje, kawiarnie, banki, parkingi, stacje paliw, myjnie samochodowe, rzeki, zbiornik wodny.

Pytanie nr 6:

Dotyczy wykonanie parawanu korkowego aparatu fotograficznego i projektora multimedialnego z ekranem- Zamawiający oczekuje 5 lat gwarancji na te produkty, tym czasem przepisy UE i polskie obligują wykonawcę do maksymalnie 24 miesięcznej gwarancji. Jak mamy rozumieć ten zapis....Jaki ma być zakres dodatkowej gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający może wymagać od Wykonawców dłuższych terminów gwarancji, jeśli wskaże to w SIWZ, co też uczynił, nie narusza to w żaden sposób ustawy Prawo zamówień publicznych oraz ustawy Kodeks Cywilny. Zamawiający informuje, że zakres gwarancji przedłużonej będzie taki sam, jak gwarancji podstawowej. Wykonawca powinien wycenić i ująć w cenie przedłużenie gwarancji na własne ryzyko.

PREZES

mgr inż. Alicja Zwierchowska

KIEROWNIK JRP

mgr inż. Henryk Rozenbajgier